
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ufficio IV- Ambito territoriale di Isernia 

 

 

         Ai Dirigenti Scolastici 

        di ogni ordine e grado 

                    Loro Sedi 

 

                                            Al sito dell’Ufficio 

 

            Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali  

                                                           Loro Sedi 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo regionale del 25 giugno 2019 concernente  

le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del Personale ATA, nonché i criteri e le 

 modalità per la sostituzione del Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi per  

l’a.s. 2019/20 

  

DISPONE 

 

ai fini della compilazione della graduatoria provinciale per incarichi D.S.G.A per l’a.s. 2019/20 che gli  

interessati potranno produrre domanda ai rispettivi Ambiti territoriali entro il 31 luglio 2019. 

 

 

                                     IL DIRIGENTE  
                                Marialuisa FORTE 

                                                                                                                                                  

                                                                                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                                            Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 


		2019-07-15T09:34:48+0200
	Isernia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPIS.REGISTRO UFFICIALE.U.0001568.15-07-2019


		2019-07-15T09:05:24+0000
	FORTE MARIALUISA




